
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TORBOLE CASAGLIA 

“Rita Levi-Montalcini” 
25030 Torbole Casaglia (BS) – Via Garibaldi n° 30 

Tel. / Fax  
  030/2650461 

bsic89100l@istruzione.it – bsic89100l@pec.istruzione.it 
C.F. 98169870171 – codice mecc. BSIC89100L 

 

Protocollo n.  
                                                                                          
Torbole Casaglia, 12 ottobre 2022 
 
Al genitore eletto 
della Scuola dell’Infanzia 
 
Alla coordinatrice della sezione 
 
AGLI ATTI 

 
 

Oggetto: Consiglio di intersezione a.s. 2022/2023 
 

La Dirigente Scolastica 
 
visto L’art. 5 del T.U. n. 297 del 16/04/1994; 
visti i risultati delle votazioni dell’11/10/2022 
 

DECRETA 
 

che presso la Scuola dell’Infanzia Torbole Casaglia (sezione unica) è costituito il 
Consiglio di Intersezione per l’anno scolastico 2022/2023. 
 
È stata eletta come rappresentante dei genitori in seno al Consiglio di Intersezione: 
 

CLAUDIA GAVEZZOLI 
 

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DOTT.SSA DEA ANTONELLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs n.39/93 

 

mailto:bsic89100l@istruzione.it
mailto:bsic89100l@pec.istruzione.it



